
UCHWAŁA NR 41/1638/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 4, 5 i 18 oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 i 1933)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostawa 
wyposażenia na potrzeby Młyna Kultury dla projektu „Młyn Kultury – przebudowa, 
rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77  
w Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej” z podziałem na części. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, Zamawiający odrzuca w zakresie Części I oferty: 
1) Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa; 
2) Lucjan Sp. z o.o. z siedzibą w Solcu Kujawskim przy ul. Toruńskiej 39, 86-050 Solec 

Kujawski; 
3) MBE Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Żwirki i Wigury 77/16 b, 87-100 Toruń. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru ofert następujących Wykonawców: 
1) w zakresie Części I: ATG Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Objazdowej 

1, 85-882 Bydgoszcz, z ceną ofertową 1.089.861,18 zł brutto i łączną ilością 100 pkt; 
2) w zakresie Części II – Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 

2a, 01-237 Warszawa, z ceną ofertową 729.171,06 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


